
 
 LICENCE 1ère Année DROIT 

ECRITS 3 HEURES 
 

 
1ère SESSION DU SEMESTRE 1              

. 

 
JOURS 

DES 
EXAMENS 

HEURE 
DE 

CONVOCATION 

DEBUT-
FIN 

EPREUVE 

MATIÈRES 
DE L’EPREUVE 

SALLES 
OU 

AMPHIS 

Lundi 
20 janvier 2020 

8h30 

De 
 9h00  

à  
12h00 

INTRODUCTION GENERALE AU DROIT 
 

DIVISION A 
M.GAMET 

 

A1 

A2 

A114 

A115 

A116 

A214 

A101 

A102 

INTRODUCTION GENERALE AU DROIT 
 

DIVISION B 
M.BOFFA 

 

C1 

B1 

B2 

B3 

B4 

A112 

A113 

A103 

A104 

A111 

Mercredi 
22 janvier 2020 

8h30 

De 
 9h00  

à  
12h00 

DROIT CONSTITUTIONNEL 
 

DIVISION A 
Mme ALTWEGG-BOUSSAC 

 

A1 

A2 

A114 

A115 

A116 

A117 

A101 

A102 

A118 

DROIT CONSTITUTIONNEL 
 

DIVISION B 
M.DE MONTALIVET 

 
 

C1 

B1 

B2 

B3 

B4 

A111 

A112 

A113 

A103 

A104 

Vendredi  
24 janvier 2020 

8h30 

De 
 9h00  

à  
12h00 

HISTOIRE DU DROIT 
M.DESRAYAUD 

 

A1 

A2 

C1 

B1 

B2 

B3 

B4 

A111 

A112 

A113 

A114 

A115 

A116 

A117 

A118 

A214 

A101 

 
 

 
Fait le 14 janvier 2020 sous réserve de modifications. 

 
 
 
 
 
 
 



 

LICENCE 1ère Année DROIT 
ORAUX-ECRITS 

 
 
 

1ère SESSION DU SEMESTRE 1                
 

     

JOURS 
DES 

EXAMENS 

 
HEURE DE 

CONVOCATION 
 

DEBUT-FIN 
EPREUVE 

SALLES 
OU 

AMPHIS 

MATIÈRES 
DE L’EPREUVE 

NATURE DE 
L'EPREUVE 

Mardi 
21 Janvier 2020 

11h00 

De 
11h30 

à 
13h00 

A1 INSTITUTIONS JUDICIAIRES ET 
ADMINISTRATIVES 

 
DIVISION A 

Mme BALDOVINI 
M. MATHIAS 

ORAL-ECRIT 
1H30 

A2 

A114 

A115 

A116 

C1 

INSTITUTIONS JUDICIAIRES ET 
ADMINISTRATIVES 

 
DIVISION B 

Mme BALDOVINI 
M.LAHALLE 

B1 

B2 

B3 

B4 

A214 

 
 

Vendredi 
24 Janvier 2020 

13h30 

De 
14h00 

à 
14h30 

A1 

 
DECOUVERTE DE LA VIE 

PROFESSIONNELLE 

 
 

M. LAHALLE 
 

 

ORAL- ECRIT  
30 MINUTES 

A2 

C1 

B1 

B2 

B3 

B4 

A117 

A114 

A115 

A116 

A214 

 
 
Fait le 14 janvier 2020 sous réserve de modifications. 


