

LICENCE 1ère Année DROIT ECRITS 3 HEURES

1ère SESSION DU SEMESTRE 1

JOURS DES EXAMENS	HEURE DE CONVOCATION	DEBUT- FIN EPREUVE	MATIÈRES DE L'EPREUVE	SALLES OU AMPHIS
Lundi 20 janvier 2020	8h30	De 9h00 à 12h00	INTRODUCTION GENERALE AU DROIT DIVISION A M.GAMET	A1 A2 A114 A115 A116 A214 A101 A102
			INTRODUCTION GENERALE AU DROIT DIVISION B M.BOFFA	C1 B1 B2 B3 B4 A112 A113 A103 A104 A111
Mercredi 22 janvier 2020	8h30	De 9h00 à 12h00	DROIT CONSTITUTIONNEL DIVISION A Mme ALTWEGG-BOUSSAC	A111 A1 A2 A114 A115 A116 A117 A101 A102 A118
			DROIT CONSTITUTIONNEL DIVISION B M.DE MONTALIVET	C1 B1 B2 B3 B4 A111 A112 A113 A103 A104
Vendredi 24 janvier 2020	8h30	De 9h00 à 12h00	HISTOIRE DU DROIT M.DESRAYAUD	A104 A1 A2 C1 B1 B2 B3 B4 A111 A112 A113 A114 A115 A116 A117 A118 A214 A101



LICENCE 1ère Année DROIT ORAUX-ECRITS

1ère SESSION DU SEMESTRE 1

JOURS DES EXAMENS	HEURE DE CONVOCATION	DEBUT-FIN EPREUVE	SALLES OU AMPHIS	MATIÈRES DE L'EPREUVE	NATURE DE L'EPREUVE
Mardi 21 Janvier 2020	11h00	De 11h30 à 13h00	A1 A2 A114 A115 A116 C1 B1 B2 B3 B4 A214	INSTITUTIONS JUDICIAIRES ET ADMINISTRATIVES DIVISION A Mme BALDOVINI M. MATHIAS INSTITUTIONS JUDICIAIRES ET ADMINISTRATIVES DIVISION B Mme BALDOVINI M.LAHALLE	ORAL-ECRIT 1H30
Vendredi 24 Janvier 2020	13h30	De 14h00 à 14h30	A1 A2 C1 B1 B2 B3 B4 A117 A114 A115 A116 A214	DECOUVERTE DE LA VIE PROFESSIONNELLE M. LAHALLE	ORAL- ECRIT 30 MINUTES

Fait le 14 janvier 2020 sous réserve de modifications.